
BB/OdR/fc 
 

Tel. +39 0362 70339–71754 Fax +39 0362 341513  
  Codice Ministeriale MIPS20000P – Codice Fiscale 83008560159 

E-mail MIPS20000P@istruzione.it – PEC MIPS20000P@pec.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico – Classico – Linguistico “Marie Curie” 
Via Cialdini, 181 – 20821 Meda (MB) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il  Bando  per l’ incarico di esperto in psicologia Scolastica prot. n. 4353/VI/10 del 

05/09/2017 e il relativo avviso pubblico  di indagine di mercato pubblicato sul sito   

dell’Istituto il 05/09/2017; 

 

Viste      le manifestazioni di interesse pervenute dagli operatori economici con le modalità 

previste dall’Avviso; 

Considerato  che per la valutazione della documentazione si rende necessaria la costituzione della 

Commissione; 

DETERMINA 

1) Di costituire la commissione incaricata dell’apertura delle buste  e della valutazione delle 

offerte con i Sigg.: 

Dirigente Scolastico – Presidente CdI Sig. Santabrogio Alberto; Prof.ssa Maspero Rosmarì 

referente Progetto “Sportello Cic”; Prof.ssa Asnaghi Silvia referente Progetto “Accoglienza”;   

DSGA Oreste di Russo, - Assistente Amministrativa Franca Ciliberti;   

2) Di convocare la suddetta commissione per le ore 12,00 del giorno 20/09/2017. 

 

Meda  19/09/2017 Prot. 4840/VI/10    

        Il Dirigente Scolastico 
              Bortolino Brunelli 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 
 

 

 


		2017-09-19T10:59:40+0100
	Bortolino Brunelli




